Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2018 № 589
г.Чудово

О подготовке и проведении
мероприятий, посвященных
Дню города

В  целях  сохранения  и  укрепления  культурных  традиций  Чудовского
района, воспитания и развития патриотических чувств и любви к родному го-
роду
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 10 июня 2018 года праздничные мероприятия, посвященные
празднованию Дня города Чудово и Чудовского района.

2. Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения мероприятий,
посвященных празднованию Дня города Чудово и Чудовского района.

3.  Комитетам  и  отделам  Администрации  Чудовского  муниципального
района организовать мероприятия согласно утвержденному плану.

4. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального района выделить комитету культуры и спорта Администрации Чудов-
ского муниципального района денежные средства,  предусмотренные муници-
пальной программой «Развитие  культуры,  туризма  и  спорта  Чудовского  му-
ниципального района на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Ад-
министрации Чудовского муниципального района от 29.12.2016 № 1381.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-17
№ 589-п